
26.03.2010 № 1216-41-V 
Про затвердження 

Правил благоустрою території 
міста Славутича 
Київської області 

З метою забезпечення належ
ного санітарного стану та дотри
мання зовнішнього дизайну міста 
Славутича, визначення правових, 
економічних, екологічних, соціаль
них та організаційних засад благо
устрою міста, спрямованих на 
створення умов, сприятливих для  
життєдіяльності людини та удоско
налення і приведення у відпо
відність до  вимог Закону України 
"Про благоустрій населених 
пунктів", Правил благоустрою те
риторії міста Славутича Київської 
області, затверджених рішенням  
Славутицької, м ісько ї ради від 
28.09.2009 № 1065-36-V, згідно з 
Наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господар
ства від 31.05.2007 № 32 "Про за

твердження Рекомендацій із роз
роблення правил благоустрою те
риторії населеного пункту", керую
чись п. 6 ст.10, ст.34 Закону Ук
раїни "Про благоустрій населених 
пунктів"  та ст.ст. 26, 59 Закону Ук
раїни "Про місцеве самоврядуван
ня в Україні",

м і с ь к а  р а д а  
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити Правила благоус
трою території міста Славутича 
Київської області (додаються).

2. Суб'єктам господарювання 
усіх форм власності забезпечити 
самостійне прибирання, санітарне 
очищення, озеленення, збережен
ня та відновлення об'єктів і еле
ментів благоустрою на закріплених 
територіях.

3. Пункт 1.1. рішення Славутиць
кої міської ради від 19.12.2003 № 
299-29-IV "Про встановлення Пра
вил благоустрою території, забез
печення її належного санітарного 
стану та дотримання зовнішнього 
дизайну міста, Правил з дотриман
ня тиші в громадських місцях та 
Правил утримання і поводження з 
домашніми тваринами у місті Сла
вутичі Київської області" вважати 
таким, що втратив чинність.

4. Доручити управлінню елек
тронного врядування виконавчого 
комітету Славутицької міської ради 
(Любива Л.М.) опублікувати дане 
рішення в газеті "Теледень-Славу- 
тич" та на інтернет-сайті Славу
тицької міської громади.

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО


